In te, Domine, speravi, non confundar in æternum.

*Ondotic egiten ditu Aita qidariac
othoitz segidan aurkhitcen direnac :*

℣. Confirma hoc, Deus, quod operatus es in nobis,

℟. A templo sancto tuo, quod est in Jerusalem.

℣. Salvum fac servum tuum
(*vel* salvam fac famulam tuam).

R. Deus meus, sperantem in Te.

℣. Mitte ei, Domine, auxilium
de Sancto.

R. Et de Sion tuere eum (*vel*
eam).

℣. Nihil proficiat inimicus in
eo (*vel* in ea).

R. Et filius iniquitatis non ap-
ponat nocere ei.

℣. Domine, exaudi orationem
meam.

R. Et clamor meus ad te veniat,

℣. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Deus, cuius misericordiae non
est numerus, et bonitatis infini-
tus est thesaurus, piissimae ma-
jestati tuæ pro collatis donis gra-
tias agimus, tuam semper cle-
mentiam exorantes, ut qui pe-

tentibus postulata concedis, eosdem non deserens ad præmia futura disponas.

Deus, qui per immaculatam Virginis conceptionem, dignum Filio tuo habitaculum præparasti, quæsumus, ut qui ex morte ejusdem Filii tui prævisa, eam ab omni labe præservasti, nos quoque mundos, ejus intercessione, ad te pervenire concedas.

Domine Jesu Christe, qui, frigescente mundo, ad inflammandum corda nostra tui amoris igne, in carne beatissimi Patris nostri Francisci Passionis tuæ sacra Stigmata renovasti : concede propitius, ut ejus meritis et precibus crucem jugiter feramus, et dignos fructus pœnitentiæ faciamus.

Aneia batentzat :

Deus, qui B. Ludovicum Con-

fessorem tuum de terreno regno ad cœlestis regni gloriam trans-tulisti ; ejus, quæsumus, meritis et intercessione , Regis regum Jesu Christi Filii tui facias nos esse consortes.

Arreba batentzat :

(Tuorum corda, fidelium Deus miserator, illustra ; et B. Elisabeth precibus gloriosis, fac nos prospera mundi despicere, et cœlesti semper consolatione gaudere.)

Deus, qui famulum tuum (*vel* famulam tuam) a vanitate sæculi conversum (*vel* conversam) ad bravium supernæ vocationis assequendum accendis ; pectori ejus illabere, et gratiam tuam, qua in te perseveret, illi infunde : ut protectionis tuæ munitus (*vel* munita) præsidiis, quod te donante promisit, adimpleat, et

sancte vivendi aliis semper exemplum præbens, ad ea, quæ perseverantibus promissa sunt, æterna præmia perveniat. Per Dominum, etc.

R. Amen.

*Gero profesa berriari ematen zaio
San Francesen benedicionea*

Benedicat † tibi Dominus, et custodiat te. Ostendat Dominus faciem suam tibi, et misereatur tui. Convertat Dominus vultum suum ad te, et det tibi pacem. — Dominus te benedicat †.